Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте закона Республики Татарстан № 248-5

«О внесении изменения в статью 55
2
 Бюджетного кодекса

Республики Татарстан и приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Республики

Татарстан»

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 248-5

«О внесении изменения в статью 55
2
 Бюджетного кодекса Республики

Татарстан и приостановлении действия отдельных положений Бюджетного

кодекса Республики Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 248-5 «О внесении

изменения в статью 55
2
 Бюджетного кодекса Республики Татарстан и

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса

Республики Татарстан» и рекомендовать Государственному Совету

Республики Татарстан принять указанный законопроект в первом и третьем

чтениях.

2. Поручить выступить с докладом по данному вопросу на заседании

Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по

бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель Комитета                                                                        Л.А. Якунин

Документ создан в электронной форме. № 09-6227 от 14.06.2016. Исполнитель: Валиуллина Л.К.

Страница 2 из 2. Страница создана: 14.06.2016 13:29

Документ создан в электронной форме. № 10/513 от 14.06.2016. Исполнитель: Гвоздь О.Ю.

Страница 2 из 2. Страница создана: 14.06.2016 16:08

Документ создан в электронной форме. № б/н от 14.06.2016. Исполнитель: Сафина В.Р.

Страница 10 из 10. Страница создана: 14.06.2016 17:00

	1)проект ком. 1 чт
	2)14.06.2016_7320_Волкова_Ф.Р._Якунин_Л.А
	1
	2

	3)14.06.2016_7338_Демидов_А.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2

	4)14.06.2016_62ПЗ_Якунин_Л.А._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10